令和 4 年 12 月８日

PTA 会員様

                          大  阪  府 立 工 芸 高 等 学 校

P  T  A  会 長         好田友希

                                PTA 生活進路指導委員長 高田裕美

校             長          角 芳 美

 『《保護者対象》京都芸術大学 見学会』のご案内(PTA 主催)

 日頃より PTA 活動にご協力いただきまして誠にありがとうございます。この度 PTA 主催にて保護者対象の

大学見学会を実施させていただくことになりました。この見学会は、見学先大学への進学を志望する・しな

いに関わらず、保護者の皆様に芸術・美術系大学の教育内容について理解を深めていただける機会となるよ

う企画いたしました。卒業制作展鑑賞もお楽しみ頂けますので 1・２年生はもちろん進路決定している 3 年

生の保護者様も、お誘い合わせの上ご参加いただけましたら幸いです。

記

●日 時   令和５年２月６日(月)  工芸高校正門前 ９時１５分集合

●見学先   京都芸術大学(京都市左京区北白川瓜生山 2-116) ※旧京都造形芸術大学

●内容(予定) 貸切バス使用

                    ９時３０分工芸出発 ～ １６時３０分頃工芸到着予定

                     ☆大学説明・ガイダンス → ☆工芸卒業生の現役大学生による体験談 →

                     ☆ランチ(学生食堂) → ☆卒業制作展鑑賞 など

         ＼「京都芸術大学ってどんな大学？」京都芸術大学の紹介は裏面を御覧ください。／

●参加費   無料 (ランチ代のみご負担ください)

●定 員    ２０名

       ※申込み人数により催行できない場合があります。

                   ※定員を超えた場合は抽選となります。

                   ※抽選結果は後日お子さまを通じて連絡させていただきます。

●お申し込み  申込書にご記入の上、お子さまを通じて事務室までお申込みください。

        ※尚、新型コロナの状況によりやむを得ず開催中止となる場合があります。

●締め切り  12 月 2３日 (金) 終業式

----------------------------------------  切り取り -----------------------------------------

PTA 主催 大学見学会 申込書

        年     組  生徒名

                参加保護者名

(連絡先      -             -           )

※12月 2３日(金)終業式までに事務室に提出してください。